
Zápis 

 

ze schůze Komise pro rodinu a občanské záležitosti při OÚ Dobrá,  

konané dne 7. 4. 2016 

 

 

Přítomni: Žižková Marie  

  Gryžboňová Drahomíra 

Mgr. Tvrdá Simona 

Zahradníková Jana 

  Mgr. Zitová Radka 

 

Omluveni: Tvrdý Michal 

   

 

 

1) Jarní burza dětského oblečení se uskuteční 8. a 9. 4. 2016 v sále ZŠ v Dobré. Projednány 

organizační záležitosti: rozpis služeb. 

 

2) Na žádost organizace Občanského sdružení Diakonie Broumov se uskutečnila sbírka 

ošacení a jiných věcí dne 4. 4. 2016. 

  

3) Setkání jubilantů obce Dobrá, kteří se v letošním roce dožívají 70 a 75 let se uskuteční 

v sále ZŠ v Dobré dne 17. 6. 2016. Změna termínu z původně plánovaného 10. 6. 2016, kdy 

se uskuteční Noc kostelů, takže by nemohl být přítomen kronikář pan Rostislav Vojkovský. 

Sál zajištěn, další podrobnosti budou projednány na schůzi v květnu 2016. 

 

4) Zimní burza dětského oblečení – změna termínu z důvodu uvolnění sálu pro jinou akci- 

bude 23 .a 24. září 2016. Sál zajištěn.  

 

5) Místo Ing. Březinové Kristýny, která ukončila členství v komisi z důvodu mateřské 

dovolené, navrhujeme jako dalšího člena komise pana Libora Kohuta. Žádame RO o 

projednání. 

 

6) Návrhy témat pro kurzy rukodělných prací pro 3 generace si členové komise připraví 

k projednání na schůzi v květnu. 

 

 

 

 

 

Zapsala: Žižková 


